
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

22.02.2023__                                                                                                          № _53_____ 

г. Горняк 

 

О признании утратившими силу 

постановлений Администрации 

Локтевского района  

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевский 

район, постановляю: 

          1.Признать утратившими силу постановления Администрации  

Локтевского района: 

- от 11.11.2015 № 616 «Об утверждении Административного регламента 

по оказанию муниципальной услуги «Предоставление информации о 

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и 

электронного журнала успеваемости»; 

- от 26.02.2020 № 53 «О внесении изменений в постановление  

Администрации района от 11.11.2015 № 616 «Об утверждении 

Административного регламента по оказанию муниципальной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости»; 

 - от 11.11.2015 № 617 «Об утверждении Административного 

регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставлении 

информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих 

программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых 

календарных учебных графиках»»; 

- от 30.10.2017 № 569 «О внесении изменений в постановление  

Администрации района от 11.11.2015 № 617 «Об утверждении 

Административного регламента по оказанию муниципальной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости»; 

- от 21.02.2020 № 44 «О внесении изменений в постановление  

Администрации района от 11.11.2015 № 617 «Об утверждении 

Административного регламента по оказанию муниципальной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Локтевский район Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                                                        

 

И.о. главы района                                          С.В. Чичикин 

 
Подготовил: _____________О.В. Глушко 


